
LOS VALORES INDICADOS NO INCLUYEN EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) NI DEMÁS TRIBUTOS E IMPUESTOS ESTABLECIDOS EN LA LEGISLACIÓN VIGENTE.

CUADRO TARIFARIO
Resolución ENRE N° 745/2025 vigente a partir 01/11/2025.

La publicación y aplicación por parte de Edenor del Cuadro Tarifario aprobado por el ENRE en la Resolución ENRE N° 745/2025 sin que éste contenga los ajustes correspondientes al Contrato de Concesión y marco regulatorio aplicable no implica
su consentimiento ni constituye renuncia alguna a los derechos que le asisten a Edenor.

Referencias

* Precio estabilizado de la energía que es de $/kWh 24,060.
Los clientes electrodependientes se facturan de acuerdo a la resolución ENRE N° 292/2017.
Las Entidades de Bien Público se facturan de acuerdo a la resolución ENRE N° 393/2017.

Los usuarios de CABA con Tarifa Social tendrán:

- Un subsidio dentro de los primeros 300 kWh consumidos. En los primeros 150kWh será del 100% del 
precio estabilizado de la energía y sobre los 150 kWh restantes del 50%.

• Cargo Fijo
• Cargo por Potencia Contratada
• Cargo por Potencia Adquirida
• Cargo variable por energía

• Cargo Fijo
• Cargo por Potencia Contratada
• Cargo por Potencia Adquirida
• Cargo variable por energía

Tarifa Rango de consumo Unidad

Tarifa 1 (Pequeñas Demandas)

Tarifa 2 (Medianas Demandas)
Concepto

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh

Unidad Valor
CBN (club
de barrio)

Tarifa 2 (Servicio de Peaje)
Concepto

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh

 

Unidad Valor

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

CBN
(club de
barrio)

Mes -
Mayores
ingresos Primeros

250 kWh
Excedente a

250 kWh

Mes - Ingresos medios

Primeros
350 kWh

Excedente a
350 kWh

Mes - Ingresos bajos

Unidad Valor

a) Conexiones comunes por usuario 
• Aérea Monofásica
• Subterránea Monofásica
• Aérea Trifásica
• Subterránea Trifásica

b) Conexiones especiales por usuario 
• Aérea Monofásica
• Subterránea Monofásica
• Aérea Trifásica
• Subterránea Trifásica

$/conexión
$/conexión
$/conexión
$/conexión

$/conexión
$/conexión
$/conexión
$/conexión

Por cada servicio interrumpido por falta de pago
• Tarifa 1 Uso Residencial
• Tarifa 1 Uso General y Alumbrado Público
• Tarifas 2 y 3

$/servicio
$/servicio
$/servicio

El suministro eléctrico deberá efectuarse dentro de los siguientes
límites admisibles de tensión respecto al valor nominal: 

• Suministros en Alta Tensión
• Suministros en Media y Baja Tensión 

+ / -
+ / -

5%
8%

Concepto

Unidad ValorConcepto

Servicio de Rehabilitación

Conexiones Domiciliarias

ValorConcepto

Normas de Calidad del Producto Técnico

Valores Tarifarios para Medidores Autoadministrados

Mayores
ingresos -

Nivel 1

Menores
ingresos -

Nivel 2
Unidad

Ingresos
medios -
Nivel 3

Tarifa

Tarifa Residencial

Energía comprada durante el mes

Cargo variable 0 - 800 kWh
Cargo variable 801 - 2000 kWh
Cargo variable 2001 - 4000 kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh

G1
G2
G3

Cargo variable  + 4000 kWh $/kWhG4

Unidad PlenaTarifa Energía comprada durante el mes

Tarifa General1,50

1,50

1,50

• Recargo por cada centésimo de coseno fi menor de 0,95 aplicado
sobre el cargo fijo y el total da la energía activa. 

• Recargo por cada centésimo de coseno fi menor de 0,95 aplicado 
sobre el cargo por pot. adquirida y el total da la energía activa.

%

%

%

T1

T2

T3

Recargos por la Energía Reactiva
Concepto ValorUnidadTarifa

Uso Residencial

Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh
• Cargo fijo (haya o no consumo)
• Cargo variable por energía

Consumo mensual de 151 kWh a 400 kWh
• Cargo fijo 
• Cargo variable por energía

Consumo mensual de 401 kWh a 500 kWh
• Cargo fijo 
• Cargo variable por energía

Consumo mensual de 501 kWh a 600 kWh
• Cargo fijo 
• Cargo variable por energía

Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh
• Cargo fijo 
• Cargo variable por energía

Consumo mensual mayor a 700 kWh
• Cargo fijo 
• Cargo variable por energía

T1-R

R1

R2

R3

R4

R5

R6

T1-A.P. Alumbrado Público
• Cargo variable por energía

Valor CBN (club
de barrio)

Uso General
Consumo mensual inferior o igual a 800 kWh
• Cargo fijo (haya o no consumo)
• Cargo variable por energía
Consumo mensual superior a 800 kWh e inferior
o igual a 2000 kWh
• Cargo fijo
• Cargo variable por energía
Consumo mensual mayor a 2000 kWh
• Cargo fijo
• Cargo variable por energía

T1- G
G1

G2

G3

Tarifa Rango de consumo

$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh

Unidad

Unidad

 Tarifa 3 (Servicio de Peaje)

Concepto Unidad

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

• Baja Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

• Media Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

• Alta Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Valor ValorConcepto Unidad

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

• Baja Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

• Media Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

• Alta Tensión
Cargo Fijo
Cargo Potencia Contratada
Cargo Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

CBN (club de barrio)Pot. = > a 300 kW Tarifa 3 (Grandes Demandas)

Cargo variable 0 - 150 kWh
Cargo variable 151 - 400 kWh 
Cargo variable 401 - 500 kWh 
Cargo variable 501 - 600 kWh 
Cargo variable 601 - 700 kWh 
Cargo variable 701 - 1400 kWh 
Cargo variable + 1401 kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh
$/kWh
$/kWh
$/kWh
$/kWh

R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7

Los usuarios de PBA tienen un nuevo régimen para Tarifa Social:

- Los clientes que actualmente tienen Tarifa Social y/o Nivel de Segmentación Bajo, recibirán 
una bonificación en $ de acuerdo con el escalón de consumo.

1.356,9
109,639

2.894,06
110,133

9.503,45
119,281

15.203,38
122,258

32.044,40
122,481

49.981,63
134,418

1.356,9
50,594

2.894,06
51,089

9.503,45
60,236

15.203,38
63,213

32.044,40
63,436

49.981,63
75,373

---
---

---
110,133

---
119,281

---
122,258

---
122,481

---
134,418

1.356,9
50,594

2.894,06
51,089

9.503,45
60,236

15.203,38
63,213

32.044,40
63,436

49.981,63
75,373

1.356,9
64,17

2.894,06
64,665

9.503,45
73,812

15.203,38
76,789

32.044,40
77,012

49.981,63
88,949

---
---

---
110,133

---
119,281

---
122,258

---
122,481

---
134,418

14.917,42
169,162

14.917,42
188,802

14.917,42
190,940

14.917,42
117,420

14.917,42
137,060

14.917,42
139,198

152,515

36.592,87
17.148,38

8.707,84
69,263

36.592,87
17.148,38

2.992,89
31,106

36.592,87
17.148,379

1.089,433
7,860

144.970,12
15.283,88

9.140,59
68,444
66,688
65,978

144.970,12
7.227,18

10.035,90
65,046
63,378
62,702

144.970,12
1.897,18
8.143,14

62,376
60,776
60,129

Valor

144.970,12
15.283,88

9.140,59
70,854
69,022
68,282

144.970,12
7.227,18

10.035,90
67,337
65,596
64,892

144.970,12
1.897,180

8.143,14
64,573
62,903
62,229

144.970,12
15.283,88

3.141,62
31,560
31,077
30,696

144.970,12
7.227,180

3.449,34
29,993
29,534
29,173

144.970,12
1.897,180

2.798,80
28,762
28,322
27,975

144.970,12
15.283,881

1.143,573
7,76666
7,56749
7,48685

144.970,12
7.227,181

734,788
4,36874
4,25671
4,21135

144.970,12
1.897,175

237,179
1,69896
1,65539
1,63775

• Recargo por cada centésimo de Tg fi mayor de 0,33 por la energía 
reactiva en exceso del 33%. Aplicado sobre el cargo por Pot 
Adquirida y total de la energía activa.

47.929,58
148.874,30

90.699,82
227.601,88

125.787,33
404.708,34
221.623,74
418.402,42

3.936,04
23.806,19
62.955,75

118,685
116,578
221,964
194,142
292,229
171,980
134,418

59,640
69,343

221,964
194,142
292,229
171,980
134,418

73,216
98,391

221,964
194,142
292,229
171,980
134,418

187,809 
201,895 
193,078 
190,940 

Pot. < a 300 kW

Pot. = > a 300 kWPot. < a 300 kW

144.970,12
15.283,881

1.143,573
8,04019
7,83232
7,74835

144.970,12
7.227,181

734,788
4,52261
4,40568
4,35845

144.970,12
1.897,175

237,179
1,75879
1,71332
1,69495


