CUADRO TARIFARIO

* Precio estabilizado de la energía que es de \$/kWh 24,060.

Los clientes electrodependientes se facturan de acuerdo a la resolución ENRE N° 292/2017. Las Entidades de Bien Público se facturan de acuerdo a la resolución ENRE N° 393/2017.

Resolución ENRE N° 745/2025 vigente a partir 01/11/2025.



Los usuarios de PBA tienen un nuevo régimen para Tarifa Social:

una bonificación en \$ de acuerdo con el escalón de consumo.

- Los clientes que actualmente tienen Tarifa Social y/o Nivel de Segmentación Bajo, recibirán

Tarifa 1 (Pequeñas Demandas)		Mes -	Mes - Ingresos bajos		Mes - Ingresos medios		CBN	Tarifa 3 (Grandes Demandas)		Pot. < a 300 kW	Pot. = > a 300 kW	CBN (club de barrio)		Conexiones Domiciliarias							
Rango de consumo	Unidad	ingresos	Primeros 350 kWh	Excedente a 350 kWh	Primeros 250 kWh				Concepto	Unidad	Valor	Valor		Valor		Concepto Unidad					
Uso Residencial Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía	umo mensual inferior o igual a 150 kWh go fijo (haya o no consumo) \$/mes 1.356,9 1.356 go variable por energía \$/kWh 109,639 50,59				1.356,9 64,17		50.504	Cargo Cargo Cargo Cargo Cargo	Fijo Potencia Contratada Potencia Adquirida Variable Pico Variable Resto	\$/mes \$/kW-mes \$/kW-mes \$/kWh \$/kWh	144.970,12 15.283,88 9.140,59 70,854 69,022 68,282	144.970,12 15.283,88 9.140,59 68,444 66,688 65,978	15.	.283,88 .141,62 31,560 31,077	 a) Conexiones comunes por usuario • Aérea Monofásica • Subterránea Monofásica • Aérea Trifásica • Subterránea Trifásica b) Conexiones especiales por usuario 				S/conexión S/conexión S/conexión	47.929,58 148.874,30 90.699,82 227.601,88	
Cargo fijo Cargo variable por energía	\$/mes \$/kWh	2.894,06 110,133	2.894,06 51,089	110,133	2.894,06 64,665	H	2.07 1,00	Cargo Cargo	go Fijo go Potencia Contratada	\$/mes \$/kW-mes	144.970,12 7.227,18	144.970,12 7.227,18	144.970,12 7.227,180	 Aérea Monofásica Subterránea Monofásica Aérea Trifásica S/conexión \$/conexión \$/conexión \$/conexión 221.623 				125.787,33 404.708,34 221.623,74 418.402,42			
 Consumo mensual de 401 kWh a 500 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía 	\$/mes \$/kWh	9.503,45 119,281			1.000, 10		7.505, 15	Cargo Cargo	Variable Pico Variable Resto	\$/kW-mes \$/kWh \$/kWh \$/kWh	67,337 65,596	65,046 63,378		29,993 29,534							
		15 202 20	15 202 39		15 202 20		15 202 20	• Alta	· Alta Tensión		,			-			Rehabilitac	ión	Unidad	Valor	
Cargo variable por energía	\$/kWh	122,258	63,213		76,789	H		Cargo	Potencia Contratada	\$/mes \$/kW-mes	144.970,12 1.897,180	144.970,12 1.897,18	1.897,180		Concepto				Valor		
Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía	\$/mes \$/kWh	32.044,40 122,481	32.044,40 63,436	122,481	32.044,40 77,012	H	32.044,40 Ca		argo Variable Pico argo Variable Resto	\$/kW-mes \$/kWh \$/kWh \$/kWh	8.143,14 64,573 62,903 62,229	8.143,14 62,376 60,776 60,129	2.798,80 28,762 28,322 27,975			 Tarifa 1 Uso Residencial Tarifa 1 Uso General y Alumbrado Portago 			\$/servicio	3.936,04 23.806,19 62.955,75	
Consumo mensual mayor a 700 kWh	\$/mos	40 001 62	40 001 63		40 001 42		40.001.62		Tarifa 3 (Servicio de Peaje			Pot. < a 300 kW	Pot. = > a 300 kW								
Cargo variable por energía	\$/kWh	134,418	75,373	· 11 · 11 · · · 11			11	Concepto			<u> </u>			Unidad		Normas de Calidad del Producto Técnico Concepto				Valor	
Rango de consumo				Unidad	Unidad Valor		CBN (club de barrio)	Cargo	Fijo		\$/mes	144.970,12									
T1-G G1 Consumo mensual inferior o igual a 800 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía Consumo mensual superior a 800 kWh e inferior o igual a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía							Cargo Potencia Adquirida Cargo Variable Pico Cargo Variable Resto Cargo Variable Valle • Media Tensión		\$/kW-mes \$/kWh \$/kWh \$/kWh	1.143,573 8,04019 7,83232 7,74835	1.143,573 7,76666 7,56749 7,48685		límites admisibles de tensión respecto al valor nominal: • Suministros en Alta Tensión • Suministros en Media y Baja Tensión + /- 5% + /- 8%								
						14.917,42							Valores Tarifarios para Medidores Autoadministrados								
				\$/kWh		137,000	Cargo	Cargo Potencia Contratada		\$/kW-mes	7.227,181 734,788	7.227,181		Tarifa Residencial							
						14.917,42 190,940 14.917,42 139,198		Cargo Variable Pico Cargo Variable Resto Cargo Variable Valle		\$/kWh \$/kWh \$/kWh	4,52261 4,40568 4,35845	4	4,36874 4,25671 4,21135		Energía comprada durante el mes	Unidad			Ingresos medios - Nivel 3		
• Cargo variable por energía				\$/kWh	1.	52,515		• Alta Tensión Cargo Fijo			\$/mes	144.970,12	144.970,12		R1	Cargo variable 0 - 150 kWh	\$/kWh	118.685	59.640	73,216	
Tarifa 2 (Medianas Demandas) Concepto			Unidad	d V	Valor CBN (club de barrio)		Cargo Potencia Adquirida Cargo Variable Pico Cargo Variable Resto		\$/kW-mes \$/kWh \$/kWh	237,179 1,75879 1,71332	1 1	237,179 1,69896 1,65539		Cargo variable 151 - 400 kWh Cargo variable 401 - 500 kWh Cargo variable 501 - 600 kWh	\$/kWh \$/kWh \$/kWh	116,578 221,964 194,142	69,343 4 221,964 2 194,142	98,391 221,964 194,142			
Cargo Fijo Cargo por Potencia Contratada							36.592,87	Cargo				1,69495		.,63//5	R6	Cargo variable 701 - 1400 kWh	\$/kWh	171,980	171,980	292,229 171,980	
Cargo por Potencia Adquirida				\$/kW-m	es 8.7	707,84	2.992,89	Tarifa					Unidad Valor		K/	Cargo variable + 1401 kWh	\$/kWh	134,418	134,418	134,418	
		'		<i>\$7</i> KVVII		59,263	31,106	T1	0 1			0,95 aplicado	%	1,50		Tarifa	General				
• Cargo Fijo • Cargo por Potencia Contratada • Cargo por Potencia Adquirida • Cargo variable por energía				Unidad			Valor	T2	Т2			0 95 anlicado			Tarifa	Energía comprada durante el mes			Unidad	Plena	
					\$/mes \$/kW-mes \$/kW-mes \$/kWh		7.148,379	Т3	sobre el cargo por pot. adque en tésir sobre el cargo por cada centésir el cargo por cada centesir el cargo por cada centesir el cargo por por cada		el total da la eners g fi mayor de 0,33 do sobre el cargo p	gía activa. por la energía	%	1,50	G1 G2 G3 G4	Cargo variable 0 - 800 kWh Cargo variable 801 - 2000 kWh Cargo variable 2001 - 4000 kWh Cargo variable + 4000 kWh	000 kWh 4000 kWh		\$/kWh \$/kWh \$/kWh \$/kWh	187,809 201,895 193,078 190,940	
	Uso Residencial Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía Consumo mensual de 151 kWh a 400 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 401 kWh a 500 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 501 kWh a 600 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual inferior o igual a 800 kV Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía Consumo mensual superior a 800 kWh e in o igual a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Alumbrado Público Cargo variable por energía Concepto Concepto Cargo Fijo Cargo por Potencia Contratada Cargo por Potencia Adquirida Cargo variable por energía	Unidad Uso Residencial Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía Consumo mensual de 151 kWh a 400 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 401 kWh a 500 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 501 kWh a 600 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual inferior o igual a 800 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energía Consumo mensual superior a 800 kWh e inferior o igual a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Consumo mensual mayor a 2000 kWh Cargo fijo Cargo variable por energía Concepto Tarifa 2 (Medianas Concepto Cargo por Potencia Contratada Cargo por Potencia Contratada Cargo por Potencia Adquirida Cargo por Potencia Adquirida Cargo por Potencia Adquirida	Unidad Mayores ingresos Unidad Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh	Unidad Consumo Unidad Consumo Consumo mensual inferior o igual α 150 kWh	Rango de consumo Unidad Wayores ingresos Frimmos Stockydente ta 330 kWh Cargo fijo (haya o no consumo) Cargo variable por energia Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 151 kWh a 400 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 401 kWh a 500 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 501 kWh a 600 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 501 kWh a 600 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual de 601 kWh a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dungor a 700 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo fijo Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo mensual dinferior o igual a 800 kWh Cargo variable por energia Consumo por Potencia Adquirida Cargo por Potencia Adqu	Uso Residencial Consumo mensual inferior o igual a 150 kWh S/mes 1.356,9 1.356,9 1.356,9 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17 64,17	Name	Unidad Mayores Procedenta Procedenta	Unidad Progress Unidad Progress Pr	Note Page Page	Unided Various Valious Valio	Rango de consumo	Range de comumo	Consume mensual derivative Section Secti	Los Reinfercial Los Reinfe	Burgo 4 communes Disable Property Pr	The processor of the	Transport community Transport community	The Part of State Contemporary Contemporary	The procession of the process of t	

- Un subsidio dentro de los primeros 300 kWh consumidos. En los primeros 150kWh será del 100% del

precio estabilizado de la energía y sobre los 150 kWh restantes del 50%.

LOS VALORES INDICADOS NO INCLUYEN EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) NI DEMÁS TRIBUTOS E IMPUESTOS ESTABLECIDOS EN LA LEGISLACIÓN VIGENTE.

Los usuarios de CABA con Tarifa Social tendrán: